E

TALLE

(Provincia di Agrigento)

PATRIMONIO E TERRITORIO
L RESPOMSARILE DELLA PO, S

Determinazione Dirigenziale

N. Reg. &;"@ OGGETTO: Impegno somme e Determing contrarre per Faffidamento dei
favori di "Manutenzione defibrillatore” - Deliberazione della G M. n. 01/2019; I

Lranne Duemiladiciannove, il giome Ventuso, del mese di Marre, in Montallegro, i
sottoseritto fng. Vincenzo PIOMBING, nella qualita di Responsabile della PO, Tecnica di questo
Settore N1, tale nomingto dal Sindaco con Determinazione Sindacale n 26 del 19/12/2018, wi senst
dell’art. 51, comma 3 bis della legge 8/6/1990, n®142, come recepito dalla LR n®48/1991 assume la

presente determinazione con narrativa ed if dispositivo di sepuito indicate

PREMESS(

{CHE con deliberazione della Deliberazione G.M. n. 0F del 11/01/2019 sono state assegnate al
Responsabile dell'Area Tecnica le somme in questione per la definizione delle procedure di
atfidamento |

~  CHE per Faffidamento des laverl in guestione ricorrono 1 presupposti di cut all'art. 36 comma |
tetta a);, ovvero trattasi di lavort di importo inferiore a € 40.000,00 par 1 quali st puod proceders

ail'affidamento diretto, nel rispetto del criter] di trasparenza, proporzionaliid e rotamone,

CONSIDERATO
CHE occorre procedere defimizione della procedura per Paffidamento e l'osecuzione dei avon
di il In premessa;

- CHE per la definizione della procedura & propedeutica all'impegno delle somme,



- HE per 1 predett lavort sono confenmati 1 presupposti di cul all'srt. 36 comma 2 letta) ovvero
Hi perip F PP ,

'pmcs:;‘:dm'@ eon affidamento diretto delia fornitura ;
orfe procedere allimpegno delle somme assegnate con la citala Deliberurone di
51/2019 per €. 308,00 (Furo trecento/00), IVA compresa 1l 22%, sul bilancio 2618 al

ap jlc)‘-IDR:? Denominato "Spese per fa Protesione Civile”
TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

1STO il Dgs n® 118 del 23/06/2011, del 23/06/2011, recante disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili ¢ degli schemi di bifancio delle Regiont, degl Enti Locali,
& dei loro t)rganis.miﬂ mrﬁm degh artt. 1 e 2 della ﬁmxgc 42 del 05/05/2009, |
VISTO IL DLGS 267/2000;

VISTO L DLGS 50/2016.

DETERMINA

1) DI PROCEDERE all'affidamento diretto dei lavori di che trattasi in applicazione del
disposto di cui all'art.36 comma 2 lett a) del Ir.lgs. 50/2016;
Z2) DL IMPEGNARE la complessiva somma €. 300,00 (BEure trecento/00), IVA compresa al

22%, sul bilancio 2018 al Capitolo 1085 Denominate "Spese per la Protezione Civile” per le

finalitd di cul in premessa e qui si intendono integralments riportate;

3) DR DARE ATTO che s1 procederd all'affidamento con separata Determinazione nel rispetto

det critert di proporzionalit, rasparenza ¢ rotazione;

4y DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione

neifa Sexione Araministrazions trasparente;

g
f Responsabily xﬁt‘i Settore 3°
§
Lavor Pubblici, 'ﬁl‘g:"ﬁi;égﬁiw ¢ Patrbmonmo
; {

{Ing. Vim:ﬂﬁmﬁrl’iumhi.m:})
i




COMUNE DI MONTALLEGRO

{Frovincia df Agripenio)

SETTORE II SERVIZIO FINANZIARIO
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

DI CUT ALLDART 184, COMMA 4, DEL D.LGT . 18/08/2000
STESTO UNICO DELLE LEGGE SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALD

I softoscritto Ragioniere. Comunale, i sensi del 4° comma delPar, 184 del Decreto Legistative 18
" agosto 2000, n. 267, tecante il << Testo Undco delle Leggd sullPOrndinamenio degli enti Locali
- = effettoati i controlli ed i rscontri amusinistrativi, contabili ¢ fiscali con le procedute
- previste per la contabilitd pubblica, sul presente provvedimento di Bguidazione esprime

[ PARERE FAVOREVOLE

1 PARERE CONTRARIO

con e sepuent! motivaziont:
Mantallegre & [/ f2N2
LASTRUTTORE CONTABILE TL DIRIGEWTE DI SERVIZIO FINANAIARIO

{1ns. Calogera Magreo)




COMUNE DI MO

{Provincia df Agm;qé'

SETTORE I SERVIZIO FINANZIARIO

In ordine al prosente provvedimento dt laquidazione

SIATTESTA.

Al sensi dell'art.385 del Decrete Legislativo 18/08/2{}00 1. 26’7 l’ emhmme: dei mm cleneati
mandati di pagamento pex Fimporto a flanco di ognuno indicato.

Es, Fin, . mandato o, del / /2019 di Furo

s, Fin, mandato n. det / /209 di Buro

Fis. Fin, mandato n. ehel / /2019 di Furo

Fa. Fin, maddato 0. del / /2019 di Fugo

Fs. Fin.___ mandato o el o 2019 di Bueo

Fs i, _omandaton._del / /20019 i Fure o
Montallegro i oS e S ZOTE
ISTRUTTORE CONTABILE FL DIRIGENTE DEL SERVIVIO FINANZIARIO

(ins. Calogera Magro}




II
COMUNE DI MONTALLEGRO
*E Provineia dif AGRIGENTO
|
% VISTO D RITA COMTABHLE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
i L DETERMINA N, 28 DEL 21.03.2018 ~
.i i SETTORE - LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA
it :ﬁ;ottmcritmffﬁé s del Servizio Finanziario, ai sensi e per gl effetti delfart 183 comma 7 del
TUEL, ATTEST, inanziaria deila spesa di cul alla presente determina,
IMPEGHNT DN SPESA
S N T Miss/Progr
Impegno sapitol Articole N I
peg | m‘twne Capitala rhiceto Biane del ‘30”“ | lerpearie
| e
; 2019717 \ 1085
9 | Rey 108500 l | 05,0060 950 ”m,om
“ impegne das;g@zt“p : o ded lavori i manutenzione defribillatore

MONTALLEGRO

SRR e e aggent

H Responsabile del Servizio Finanziario

Dttt Adberio D Betta




COMUNE DI MONTALLEGRO

UFFICIO DI SEGRETERIA

Il sottoscritto Segretario comunale, visti ghi ati & ufficio ¢ su conforme attestazione del Messo
comunate e,dells responsabile della pubblicazione Online Dott.ssa Lattaca Santa

ATTESTA

che il presenie provvedimento, nel tispetto dell'art. 6 della L.R. 26.06.2015, n.11 & pubblicato per 15
giorni consecutivi dalla data odierna all'albo pretorio Online, istituito ai sensi e per git effett di cul
all' Ast. 32 della legge 18.06.2009, 1.69,sul site istituzionale del Comume. Lo stesso a3 sensi dell Art,
18 della L.R. 22 2008, come sostituito dall'art. 6 defla [.R. 11/2015, viene pubblicato per estratto al
fini della pubbliciti/motizia nella apposita sezione del sito web istituzionale dellEnte.

Montatlegeo, i

Estremi della pubblicazione
Albon,  del

pubbl. Art. I8 Lr. 2272008

Il Besp. Albe Oline If Messo Comunale

1 Begretario Comunale

b
§




